Ite oō post san
ctam communionem.
Era nūc oō dulcissime de
us ut hoc dulcissimū sacrm̄
st̄ mihi om̄i p̄tōꝝ meꝝ et
fīcācissimū medicamentū. sit
mibi carissime deꝝ h̄ dulcissi
mū sacramētū oīs virtutis et
gratia virtuosissimū cōplem
tū. Sit mihi benignissime
deꝝ hoc suauissimū sacrm̄ tā
in vita q; in morte cōtra oīa
pīcula validissimū sustētam
tū. Di dñe deꝝ te deprecor
q; sanctā eucharistiā ut a pec
catis mūdiciā meritis fecim

datus. fine bono cōsummāt
tecū sim fine beatus. Depre
cor te amātissime tēlu p̄ om̄i
bus mihi p̄fessi. p̄ oīb̄ fami
liarib̄ et p̄ oīb̄ bñfactorib̄
meis. ut p̄ adiutricē huius
sacramēti virtutē adiuves et di
ligas eos ad eternā salutem
Deprecor te mi dñe ieu xpe
p̄ om̄ibus mihi in oīonibus
cōmissis ut p̄ cōfirmatrixez
huius sacramēti p̄tutē confir
mes et munias eos ad etern
ā salutē. Deprecor te benis
gnissime deꝝ p̄o p̄tōb̄vni
uersis ut p̄ preparatiōē huius
sacramēti in virtute repares et
cōfirmes eos ad eternā salu
tem. Deprecor te mi dñe ieu
sū christe p̄ om̄ibus fidelib
us defunctis ut per libera
tē huius sacramēti virtutē
liberes eos et p̄ducas eos ad
eternā salutem. Amen.

Ite post cōionē sā
ctam immediate dicenda.
A Nima christi sanctifica
me. Corp̄ xpi salua me
Sanguis christi inebria me
Aquallater̄ christi lauā me
Passio christi conforta me
Bona ieu exaudi me. In
vulnib̄ tuis abscondi me
Ab hoste maligno defende me

In hora mortis me voca me.
prege me. pone me iuxta te.
ut cu sanctis angelis tuis in
secula seculorum laudem te amem.

Postmodum dic illam: *Hec sunt continuia. q̄ super
perit ponit. et q̄ inter alias ad
placitū. Et non dū q̄ q̄cūq̄
deuote dixerit orōne illā ha-
bebit tria milia diez indulge-
tiaū criminaliū petorū. et vi-
ginti milia diez ventaliū a
dño Johāne pape. xxii.*

Ite alia oīo ante
sancta coīonē dicēda quādo-

Domine deus meū non
sum dignus ut intres subter
etū meū. sed confisiū de tua
pietate et clemēcia. Accedo
ad sacram corporis et anguis
vniuersitati filii tui dñi nři Iesu
Cristi. Accedo inq̄ sicut infir-
mus ad h̄medicū vite. immun-
dus ad fonte misericōdie. cec̄ ad
lumen claritatis eterne. Eg-
mus ad dñm celī et terre. Au-
dus ad regē glorie. Ouis ad
pastorē. Figmentū ad suum
creatore. Desolat̄ ad piū cō-
solatorē. Reus ad dei et ho-
minū mediatorē. Diserit ad
misericordē. Criminolus ad

indulgentie largitorē. Dox-
tuus ad viuificatorē. Impi-
us ad iustificatorē. Indura-
tus ad grēinfusorē. Rogans
immense maiestatis tue abun-
dantiā: quatin⁹ mēa digner̄
sanare infirmitatē. Lauare se-
ditatē. Illuminare cecitatez.
Ditare paupertatem. Vestire
nuditatē. Reducere erroneū.
Consolari desolatiū. Reconci-
liare reū. Dare misericōdias mi-
sero. Indulgētiā criminolos.
Uita mortuo. Justificatio-
nē impi. Unctionē grē ins-
durato. vt te panē angelorū re-
grē regū. dñm dñantū tracta-
re et suscipe merear ea corporis
castitate: et animi puritate. et
cordis cōtritioē et lachrimaz
fonte. ea leticia spūali et cele-
sti gaudio eo timore et tremo-
re: ea reverētia et honore ea si-
de et humilitate. eo p̄posito et
amore. ea denotioē et grātia
actioēqbus eroret et decerr
aīe mee expedite. itavt placide
et benigne sacrificiū suscipi-
as de manib⁹ meis ad salutē
meā et oīi fideliū. tā viuo-
rum q̄s mortuorum Amē: